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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante

Deuda Publica a Largo Plazo

Total Pasivo No Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

48,879,166.58
6,517,801.35
149,619.57

55,546,587.50

7,040,615.19
2,097,547.13

9,138,162.32
64,684,749.82

2,5672,945.14
0.00

2,572,945.14

500,000.00
500,000.00
3,072,945.14

59,655,892.71
1,955,911.97

61,611,804.68
61,611,804.68

64,684,749.82

SALDO ALPERIODO
ANTERIOR

NOTA
REL.

2,425,315.11
1,347,914.33
0.00

3,773,229.44

2,512,571.50
1,257,747.13

ESF-08
ESF-08

3,770,318.63
7,543,548.07

2,189,652.91
1,397,983.19

ESF-12
ESF-14

3,587,636.10

2,000,000.00 ESF-12
2,000,000.00

5,587,636.10

-5,409,309.63
7,365,221.60

1,955,911.97
1,955,911.97

7,543,548.07

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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